

# Varroc Engineering Limited

Regd. & Corp. Office

L-4, MIDC, Industrial Area  
Waluj, Aurangabad 431 136  
Maharashtra, India

Tel +91 240 6653600  
Fax +91 240 2564540

email: varroc.info@varroc.com  
www.varrocgroup.com  
CIN: L28920MH1988PLC047335



VARROC/SE/INT/2019-20/62

November 13, 2019

To,

(1) The Manager – Listing  
The Listing Department,  
**NSE Limited**  
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex,  
Bandra (East), Mumbai-400051.

(2) The Manager - Listing  
The Corporate Relation Department,  
**BSE Limited**  
PhirozeJeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai-400001.

NSE Symbol: VARROC

BSE Security Code: 541578  
Security ID: VARROC

Dear Sir/ Madam,

**Sub.: Submission of Newspaper Publication of Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2019**

**Ref.: Disclosure under Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.**

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith a copy of newspaper publication published in respect of Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on September 30, 2019, in Business Standard (English- all Edition) and Loksatta (Marathi- Vernacular Language) Newspapers dated November 13, 2019.

Kindly take the same on record and note the compliance.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Varroc Engineering Limited**



**Chetan Sharma**  
**Sr. Manager (Legal & Secretarial) & Compliance Officer**

*Encls.: Extracted pages of both Newspapers.*



## Varroc Engineering Limited

Registered and Corporate Office: L-4, MIDC Area, Waluj,

Aurangabad 431 136, Maharashtra

CIN: L28920MH1988PLC047335

Tel: +91 240 6653 700/6653 699, Fax: +91 240 2564 540 E-mail: investors@varroc.com

### Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2019

(Rs. in million)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended September 30, 2019	Half Year ended September 30, 2019	Quarter ended September 30, 2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited (Restated)
1	Total Income from operations	27,146.29	56,138.71	30,193.54
2	Net Profit for the period (before tax)	256.33	1,277.71	1,422.37
3	Net Profit for the period (after tax)	229.36	1,104.33	991.77
4	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax))	298.22	1,237.34	1,028.64
5	Paid-up equity share capital	134.81	134.81	134.81
6	Other equity as shown in the Audited Balance Sheet			30,736.21
7	Basic and diluted Earning Per share (Face value of Rs.1 each) (not annualised)	1.66	8.10	7.29

#### Notes:

- 1 Information of Standalone Unaudited Financial Results of the Company for the quarter and half year ended on September 30, 2019 are as under:-

(Rs. in million)

Particulars	Quarter ended September 30, 2019	Half Year ended September 30, 2019	Quarter ended September 30, 2018
	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Turnover	5,996.88	12,329.78	7,090.55
Profit before tax	288.82	552.34	654.01
Profit after tax	244.06	431.60	474.28

- 2 The above Unaudited Standalone and Consolidated financial information of the Company for the quarter and half year ended on September 30, 2019 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 12, 2019.
- 3 The above is an extract of the detailed format of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2019, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of Standalone and Consolidated Unaudited Financial Results are available on the stock exchange websites, i.e. www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.varrogroup.com

For and on behalf of  
Varroc Engineering Limited

sd/-

Tarang Jain

Managing Director

DIN - 00027505

Place: Mumbai

Date: November 12, 2019



## वॅरॉक इंजिनियरिंग लिमिटेड

सीआयएन: L२८९२०MH१९८८PLC०४७३३५

नोंदणीकृत व निगमित कार्यालय: एल-४, एमआयडीसी, वाळूज, औरंगाबाद - ४३११३६, महाराष्ट्र

दूरध्वनी क्रमांक: +९१ २४० ६६५३७००; फॅक्स नं: +९१ २४० २५६४५४०

www.varrocgrou.com; Email Id: investors@varroc.com

३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध्या वर्षाचा अलेखापरीक्षित एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

(रु. दशलक्षात)

अनु. क्र.	तपशील	३० सप्टेंबर २०१९	३० सप्टेंबर २०१९	३० सप्टेंबर २०१८
		रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	रोजी संपलेल्या अर्ध्या वर्षासाठी अलेखापरीक्षित	रोजी संपलेली तिमाही लेखापरीक्षित (पुनर्संचयित)
१	एकूण कार्यवाहन उत्पन्न	२७,१४६.२९	५६,१३८.७९	३०,१९३.५४
२	कालावधीतील निव्वळ नफा (कर पूर्व)	२५६.३३	१,२७७.७९	१,४२२.३७
३	कालावधीतील निव्वळ नफा (करोत्तर)	२२९.३६	१,१०४.३३	९९१.७७
४	कालावधीतील एकूण समावेशी उत्पन्न (कालावधीतील (करोत्तर) नफा आणि अन्य (करोत्तर) समावेशी उत्पन्न समाविष्ट असलेले)	२९८.२२	१,२३७.३४	१,०२८.६४
५	भरणा केलेले सम भाग भांडवल	१३४.८१	१३४.८१	१३४.८१
६	लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे वर्षाचा इतर समभाग			३०,७३६.२१
७	(प्रत्येकी) रु. १ चे दर्शनी मूल्य प्रति भाग पायभूत व सौम्यीकृत मिळकत (वार्षिकीकृत नाही)	१.६६	८.१०	७.२९

नोंदी :

१. कंपनीच्या ३० सप्टेंबर, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्ध्या वर्षाचा अलेखापरीक्षित स्वायत्त वित्तीय निष्कर्षांची (रु. दशलक्षात)

तपशील	३० सप्टेंबर २०१९	३० सप्टेंबर २०१९	३० सप्टेंबर २०१८
	रोजी संपलेली तिमाही अलेखापरीक्षित	रोजी संपलेल्या अर्ध्या वर्षासाठी अलेखापरीक्षित	रोजी संपलेली तिमाही लेखापरीक्षित
उलाढाल	५,९९६.८८	१२,३२९.७८	७,०९०.५५
करपूर्व नफा	२८८.८२	५५२.३४	६५४.०१
करोत्तर नफा	२४४.०६	४३१.६०	६०४.२८

२. ३० सप्टेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठीच्या कंपनीच्या अलेखापरीक्षित स्वायत्त आणि एकत्रीकृत वित्तीय माहितीचे लेखा परीक्षण समितीने परीक्षण केले आहे व १२ नोव्हेंबर २०१९ रोजी घेण्यात आलेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मंजूर केली आहे.

३. वरील माहिती सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिव्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजकडे सादर केलेल्या, ३० सप्टेंबर २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीच्या अलेखापरीक्षित स्वायत्त आणि एकत्रीकृत वित्तीय निष्कर्षांचा संक्षिप्त सारांश आहे. सदरील सविस्तर स्वायत्त व एकत्रीकृत अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष [www.varrocgrou.com](http://www.varrocgrou.com) या कंपनीचा संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे आणि तसेच [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) आणि [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर देखील उपलब्ध आहे.

वॅरॉक इंजिनियरिंग लिमिटेड

करिता आणि त्यांच्या वतीने

सही/-

तरंग जैन

व्यवस्थापकीय संचालक

डी आय एन : ०००२७५०५

स्थळ : मुंबई

दिनांक : १२ नोव्हेंबर २०१९